

Mysłowice, dnia 22.06.2020r.  
KR.0003.154.2020.AJ



**Pan Marek Mikuła**  
**Radny Rady Miasta Mysłowice**

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 10 czerwca 2020r., dotyczące przywrócenia miejsca parkingowego przy ul. Brzęczkowickiej, z tyłu posesji przy ul. Generała Jerzego Ziętka 65 uprzejmie informuję, że słupki, blokujące jedno miejsce parkingowe we wskazanym rejonie zostały zamontowane na wniosek Radnego Rady Miasta Mysłowice p. Adriana Panasiuka, zawarty w interpelacji nr KR.0003.345.2019.AG z dnia 12 grudnia 2019r. W roku 2019, z uwagi na wyczerpanie środków finansowych, montaż słupków był niemożliwy dlatego też został zrealizowany w roku bieżącym. Uzasadnieniem wniosku było ograniczenie widoczności przez parkujące samochody, co uniemożliwiałoby bezpieczny wyjazd z posesji na ul. Brzęczkowicką i stanowiło zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Nadmieniam również, że we wskazanym rejonie na działkach gminnych zamontowano wcześniej 9 słupków blokujących w dwu sekwencjach – 4 szt oraz 5 szt. Według informacji, posiadanych przez Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji Urzędu Miasta Mysłowice słupki zostały zamontowane w latach 2014 – 2015, w trakcie realizacji zadania w zakresie modernizacji ul. Brzęczkowickiej. Przedmiotowe słupki w żaden sposób nie blokują żadnego z miejsc parkingowych. Sekwencja, złożona z 4szt ogranicza parkowanie na chodniku co zapewnia bezpieczne dojście do przejścia dla pieszych, natomiast sekwencja złożona z 5 szt ogranicza dojazd parkujących samochodów bezpośrednio do płotu posesji i jego uszkodzenie.

Kwestia zamiany, tj. likwidacji słupków wygradzających z jednoczesnym ustawieniem lustra drogowego, celem zapewnienia bezpieczeństwa ruchu drogowego podczas wyjazdu z posesji przy ul. Ziętka 65 na ul. Brzęczkowicką zostanie omówiona na najbliższym posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego – organu doradczego i opiniującego Prezydenta miasta Mysłowice w sprawach szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach. O dalszym toku sprawy i podjętej decyzji zostanie Pan Radny powiadomiony odrębnym pismem.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Kancelaria Rady Miasta
3. KR.0003 a/a

**I ZASTĘPCA PREZYDENTA  
MIASTA MYŚLOWICE**  
*Wojciech CHMIEL*  
**Wojciech CHMIEL**